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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 июля 2025 года

RENAULT Duster1 79H, 2018

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 17 записей в истории эксплуатации

Пробег — 147 502 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X7LHSRDDG60518743
Госномер: Х341ММ797
Номер кузова:
X7LHSRDDG60518743
Номер двигателя: D131606

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9941063849
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 461 см³
Мощность: 109 л.с.
Последний пробег: 147 502 км
Предыдущие госномера:
Е022СР750

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

11 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.07.2025 20:03. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 13 июня 2018 — 13 июня 2019

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 13 июня 2019 — 10 июня 2022

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 10 июня 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: ООО "ПСК "ТСВК"
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

3 октября 2020 года в 19:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

RENAULT Duster1 79H — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1#repairCalculations
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Nissan X-Trail  — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NTBNT31BS033674
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

15 января 2022 года

Цена: 1 029 000 ₽ 208 000 ₽

Пробег: 92 440 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

💥Эта ночь войдет в историю продаж автомобилей с пробегом.💥

ТОЛЬКО в РОЛЬФ СЕВЕРО-ЗАПАД - 9 июня НОЧЬ ПРОДАЖ!

❗❗❗ ВЫГОДА до 350000 рублей! ❗❗❗

- Кожаный салон

- Задние парктроники

- Круиз - контро...
Читать полное описание на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1#avitoPlacement-1
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История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 января 2022
11:16

1 237 000 ₽  92 440 км  

17 января 2022
20:20

Не менялась Не менялся

20 января 2022
23:16

1 227 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

24 января 2022
13:39

1 217 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1
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11 июля 2025 года

Цена: 1 120 000 ₽

Пробег: 147 502 км

Регион: Московская область, Коммунарка

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

⭐Проверенный Автомобиль

⭐Полный пакет документов

⭐Прозрачная история

⭐Гарантия ЮР чистоты

⭐ Подтвержденный пробег

⭐ 2 комплекта ключей

🚗 ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ВАШЕМ БУДУЩЕМ АВТОМОБИЛЕ 🚗

💰 ЧЕСТНАЯ ЦЕ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 июля 2025
19:36

1 120 000 ₽  147 502 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

2 объявления на других площадках

24 декабря 2021 года

Цена: 1 180 000 ₽

Пробег: 91 100 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1#avitoPlacement-2
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28 января 2022 года

Цена: 1 220 000 ₽ 12 000 ₽

Пробег: 104 000 км 11 560 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

↑ 

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 071 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 869 000 — 1 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 996 200 — 1 124 700 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/39f708e9-4e7b-4034-9a89-34f300bf6829?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
13 июня 2018 — 13 июня 2019

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

13 июня 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

2 владелец

Период владения:
13 июня 2019 — 10 июня 2022

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

13 июня 2019 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

3 октября 2020 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение первого объявления на других площадках

24 декабря 2021 • Пробег 91 100 км • Объявления на других площадках •
Москва

Продажа

13 января 2022 • Пробег 92 383 км • Дилер • Московская обл, Москва и МО

Размещение первого объявления на Авито

15 января 2022 • Пробег 92 440 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

28 января 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Продажа

8 июня 2022 • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

9 июня 2022

Данные о техосмотре
Пробег 92 485 км

3 владелец

Период владения:
10 июня 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
ООО "ПСК "ТСВК"

Смена владельца

10 июня 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

8 ноября 2023

СТО Автопилот
Пробег 115 253 км • Москва

ПРАЙС цена фикс. Замена тормозных дисков Передняя ось , ПРАЙС цена
фикс. Суппорта передние – обслуживание (за 2шт.) СР, Тормозные барабаны
задние - С/У, Колодки тормозные задние (барабанные) - Замена,
Профилактика задних тормозных механизмов - (Барабаны)

Визит на сервис

15 ноября 2023 • Дилер

Текущий ремонт

22 января 2024

Дилер
Пробег 118 048 км • москва город

оплачиваемая диагностика

Текущий ремонт

19 февраля 2024 • Пробег 119 616 км • Дилер • МОСКВА

Слесарные работы
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Текущий ремонт

18 мая 2024 • Пробег 125 930 км • Дилер • МОСКВА

"Сезонная диагностика"; Смазка и регулировка тормозных механизмов;
Проточка тормозных барабанов; Регулировка стояночного тормоза ; Очистка
задн.торм.колодок (барабанные мех.); Диагностика электрооборудования;
ОО слив-заправка холодильный контур; Проверка угла установки колес
(Акция); ДО трубопровод м/у компрессор кондиционера и конденсором
замена; OO передний бампер в сборе замена; ДО рабочий цилиндр заднего
колеса снятие-установ; Замена переднего рычага; Замена переднего рычага;
ДО юстировка углов установки колес передняя и задняя подвески 4х4 ; ДО
тормозная система удал воздуха; Слесарные работы

Текущий ремонт

11 декабря 2024 • Пробег 135 130 км • Дилер • МОСКВА

Слесарные работы; Слесарные работы; Слесарные работы; Слесарные
работы; Замена масла в МКПП; Замена масла в заднем мосту для ав-лей 4х4;
тех.обслуживание № 2; Замена масла в угловом редукторе

Размещение второго объявления на Авито

11 июля 2025 • Пробег 147 502 км • Авито • Московская область,
Коммунарка

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 147 502 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2025
0

35

70

105

163

1 владелец 2 владелец 3 владелец
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1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 июня 2022 года

Пробег: 92 485 км

Действителен: До 9 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 125021032200849

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 19 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77dee0d2-257a-4b5f-9868-f293176f00b1
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Duster

Код модели: Duster

Модельный год: 05 2018

Тип автомобиля: HSMD

Двигатель: K9K858

Диапазон номеров двигателя: D131606

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: HSMD; 
Заводской номер автомобиля: H604992; 
Тип двигателя: K9K; 
Тип и индекс двигателя: K9K858; 
Заводской номер двигателя: D131606; 
Тип коробки передач: TL8; 
Заводской номер коробки передач: B225019; 
Уровень комплектации: E2; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: ENPB01; 
Код технических особенностей: \46/; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM01; 
АБС: Да; 
Усилитель рулевого управления: Да-Стандартный; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Обычная система
кондиционирования воздуха; 
Технические и законодательные требования страны: TLRP21; 
Типы радио: RD28F; 
Заводской номер автомобиля: H; 
Электронная схема: AVARC2 - Электронная схема T4VS; 
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: С
предупреждением о непристегнутом ремне безопасности водителя; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Оборудование для курения: Нет; 
Подголовник заднего сиденья: 3ATRPH — Три подголовника задних
сидений с полной регулировкой по высоте; 
Подушка безопасности водителя: AIRBA1 - С подушкой безопасности
водителя; 
Тип боковой подушки безопасности: Передняя боковая подушка
безопасности; 
Подушка безопасности пассажира: Да; 
Тип коробки передач/количество передач: 6-ступенчатая МКП; 
Вид топлива или энергии: Дизельное топливо; 
Средний задний ремень безопасности: 3-точечный средний ремень
безопасности; 
Ограничение для стран с жарким климатом: Без ограничения для стран с
жарким климатом; 
Система стабилизации траектории движения: Да; 
Экологическое дооборудование двигателя: FLTDIE-Да; 
Ремни безопасности: Инерционные катушки ремней безопасности с
регулировкой по высоте; 
Карты: SSMAP — Без карт; 
Воздуховод в зоне задних сидений: Да; 
Управление на рулевом колесе: С управлением на рулевом колесе; 
Экономичный режим движения: ECOMOD - С экономичным режимом; 
Энергетическое оборудование Motive: SPRGAZ;
Функция экстренного вызова и помощи: SSCALL - Без экстренного вызова и
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помощи; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: BARSAT - Опоры багажника
крыши с сатинированной поверхностью; 
Насос усилителя рулевого управления в сборе: GEP01 - С насосом в сборе
тип 1; 
Обивка сиденья: Кожа; 
Тип колесного диска: 16-дюймовые легкосплавные колесные диски; 
Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVAREL - Только
электрическое управление; 
Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVCIPE - Для
водителя - импульсный режим / для пассажира - только электропривод; 
Стекло с обогревом: Да; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с кожаной отделкой; 
Ходовые качества: 4x4; 
Уровень системы навигации: SSNAV; 
Дополнительные фары: PROJAB - Противотуманные фары; 
Дневные ходовые огни: SRUNLI - Без дневных ходовых огней ; 
Специальные функции колес: RDIF04; 
Защита днища кузова: KITGRV - С комплектом антигравийной защиты; 
Подготовка под установку переднего детского сиденья: ISOFIX - Сиденье
Isofix; 
Радар обнаружения препятствий: RDPRAR - Задний датчик обнаружения
препятствий; 
Запасное колесо: RSNORM; 
Вещевой ящик на крыше: Без вещевого ящика на крыше; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RETROE-С электроприводом; 
Тип регулировки сиденья водителя: COREHA - Сиденье водителя с
регулировкой по высоте; 
Тип регулировки сиденья переднего пассажира: PAFIXE-Неподвижный
каркас сиденья пассажира; 
Наружные зеркала заднего вида в цвет кузова: RETC; 
Регулятор скорости движения: Система регулирования скорости RV; 
Рулевое колесо с регулировкой по высоте: Да; 
Подогрев сидений: SGACHA - Подогрев переднего сиденья; 
Тип заднего сиденья: FBANAR; 
Декоративная накладка: SSDECA; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP03; 
Тип разрешения: HRGNNM; 
Погружной подогреватель двигателя: CTHAB1 - Плавкий предохранитель
салона No. 1; 
Тип выхлопной трубы: AVCAEC - С наконечником выхлопной трубы; 
Тонировка стекол: VSTLAR - Темная тонировка сбоку и сзади; 
Счетчик пробега: Километры; 
Противоугонные устройства: SDPCLV - Без противоугонного устройства 
DRIVER'S SEAT BELT REMINDER WARNING; 
CONTEXT CRITERION; 
CARD MODEL RANGE;
COMMERCIAL VERSION; 
PASSENGER SEAT WITH FIXED SUB-FRAME; 
WITHOUT STRIPPING; 
WITHOUT SUPPLEMENT FOR VERSION; 
3 REAR HEADREST FULL HEIGHT ADJUSTMENT; 
ANTI-GRIT PROTECTION KIT; 
FLYWHEEL CONTROL 1; 
EXTREME COLD CLIMATE; 
INTERIOR STYLING 01; 
CANNE THERMIQUE HABITACLE 01; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
SEAT UPHOLSTERY LEATHER NO 03; 
LEFT-HAND DRIVE; 
LEATHER SEAT COVERING; 
STANDARD APPROVAL; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
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FRONT SEATBELT WITHOUT PRETENSIONER; 
WITHOUT ROLL BAR AND TARPAULIN; 
WITH MODE ECO; 
16 ALUMINIUM WHEELS; 
SEAT WITH ISOFIX;
FOG HEADLIGHTS; 
DRIVER'S SEAT WITH HEIGHT ADJUSTER; 
POWER ASSISTED STEERING PUMP ASSEMBLY TYPE 1; 
PASSENGER AIR BAG; 
SEAT WITH HEATING; 
DOCUMENTATION PHASE 2; 
DOC PERIOD 2013; 
BODY COLOURED ACCESSORY 1; 
STANDARD SPARE WHEEL; 
WITHOUT EXCESS SPEED HORN; 
EURO5; 
DRIVER'S FRONT AIRBAG ONLY; 
DIESEL; 
NO PREPARATION OR GAS EQUIPMENT; 
MD ENGINE LEVEL; 
SOP03 - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 03; 
STANDARD TYRE; 
EQUIPMENT LEVEL E2; 
2 DOOR MIRRORS ELECTRIC ADJUSTMENT; 
WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
TANK CAP WITHOUT KEY; 
CENTRE REAR SEAT BELTS 3 PERSONS; 
ELECTRIC REAR WINDOW; 
ONE-TOUCH DRIVER'S WINDOW AND ELECTRIC PASSENGER'S WINDOW; 
NO EXTERIOR FUEL FILTER; 
BODY COLOUR DOOR MIRRORS; 
RAISED ROAD TYPE; 
DIRECTION INDICATORS WITH SIDE REPEATERS; 
WITHOUT LIGHTS + AUTOMATIC WIPER; 
REAR PROXIMITY SENSOR; 
H79 5 DOOR SUV; 
DRIVING ASSISTANCE; 
X79 FAMILY; 
ARCHITECTURE ELEC T4VS; 
STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE; 
TECH-LEGISL RP21; 
WITHOUT HOT COUNTRIES AIR CONDITIONING CONTROL; 
WITHOUT WINDOW PROTECTION; 
RAIN FORD AND RIVER KIT; 
DUST KIT; 
WITHOUT EMERGENCY CALL FUNCTION; 
WITHOUT MAPS; 
HEIGHT-ADJUSTABLE STEERING WHEEL; 
REAR SEATS AIR DUCT; 
ESP; 
DOOR HANDLE TYPE 2; 
FRONT SIDE AIRBAG; 
WITH EXHAUST PIPE NOZZLE; 
SIDE + REAR TINTED WINDOWS; 
HEATED REAR SCREEN; 
WITHOUT ANTI-THEFT DEVICE; 
K9K ENGINE; 
DAYTIME RUNNING LIGHT TYPE1; 
WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
PEARLESCENT BLACK BODYWORK PAINT; 
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WITHOUT SMOKING ACCESSORIES; 
AIR CONDITIONING; 
SATIN-FINISHED ROOF BARS; 
ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM; 
CRUISE CONTROL; 
DIFFERENT WHEEL 04; 
RENAULT BRAND; 
NO TRIM; 
WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
CENTRAL DOOR LOCKING WHEN VEHICLE IS IN MOTION; 
WITH PEDESTRIAN IMPACT PROTECTION; 
LEATHER STEERING WHEEL; 
LUGGAGE COMPARTMENT CARPET; 
EMERGENCY BRAKE ASSIST; 
REAR SEAT FUNCTIONALITY; 
POWER ASSISTED STEERING; 
WITHOUT TYRE PRESSURE SENSOR; 
WITH PARTICLE FILTER; 
DIESEL SEP FILTER; 
4X4 TRANSMISSION; 
WITHOUT ROOF STORAGE; 
WITHOUT FLOOR MATS; 
6-SPEED MANUAL GEARBOX; 
RADIO 28F; 
FRONT SEAT BELTS WITH INERTIA REEL AND HEIGHT ADJUSTMENT; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION; 
DRIVER'S AIRBAG
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